Parc technologique
TEL : 04 72 14 09 08
EMAIL
NOTICE D’UTILISATION POUR CLAVIER ANTI
CLAV 200/300
Ce clavier étanche et antivandale est constitué d’un clavier en INOX et d’un boîtier
électronique déportée. Celui-ci est relié au clavier
déportée confère au clavier une sécurité optimale, car en cas d’arrachement du clavier, aucun

(ouverture gâche)
Code notice ND 0023A
NOTICE DE CODIFICATION : POUR CLAV200  - 3 RELAIS
 CODE MAITRE : adresse n°48
 TEMPORISATIONS
Adresse n°50  Adresse n°51  Adresse n°52
Tempo relais 1  Tempo relais 2  Tempo relais 3
 NOMBRE DE CHIFFRES PAR CODE : adresse n°49
 CODES DU CLAVIER
00      01      02
03      04      05
06      07      08
09
10      11      12
13      14      15
16      17      18
19
20      21      22
23      24      25
26      27      28
29
30      31      32
33      34      35
36      37      38
CODES HORAIRES : (autorisés si le contact horloge est activé)
39      40      41
42      43      44
45      46      47
TOUCHE « 0 » ACTIVEE : adresse n°54 oui / non
Codes activant le relais n° 1
Codes activant le relais n° 2